

Factura

Material nereturnat

Serie si nr. document: 510035410

Data: 17.03.2021

Pagina: 1 / 2

S.C. Doka România
Tehnica Cofrajelor S.R.L.
Șoseaua de Centură nr. 34
077180 Tunari, IlfovT (021) 206 49 50
F (021) 206 49 99
Romania@doka.com
www.doka.com**SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**B-dul Basarabia nr. 256 Cladire C1
030352 Bucuresti, Sect.3**Proiect:**

Hala Laminor

Hala Laminor

B-dul Basarabia nr. 256
030352 Bucuresti, Sect.3**Data comanda :****Persoana contact:****Telefon:**

C.I.F. client

Centru cost client:

C.I.F. client: RO37714360

Contract nr: 10047.1 - I/ 31.07.2020

Comandat de:

Informatie client

Nume contact: Roxana Gabriela

Ionescu

+40 2064960

roxana-gabriela.ionescu@doka.com

Nr. client: 510203573

Proiect nr: 510010047

Santier nr. 510017868

Mod exp: Preluare proprie pe
camion

Greutate: 115,26 kg

Nr.crt.	Articol nr.	Descriere articol	* Cantitate facturata	Nou/Data aviz	Pret unitar	Suma/EUR	TVA
1	580365000	Șpraiț 340 IB Oferta: 510A124510,	2,00 Bc	U 28.02.2021	309,54 Bc	619,08	19
2	581934000	Placă ancorare de colț 12/18	16,00 Bc	U 28.02.2021	15,71 Bc	251,36	19
3	581961000	Piuliță fluture 15,0	29,00 Bc	U 28.02.2021	4,46 Bc	129,34	19
4	588486000	Tablă de curbură Frami 0,20x1,50m	1,00 Bc	U 28.02.2021	484,21 Bc	484,21	19
5	588438000	Cârlig de agățare Frami	1,00 Bc	U 28.02.2021	187,18 Bc	187,18	19
6	588945000	Cap contrafișă EB	3,00 Bc	U 28.02.2021	30,26 Bc	90,78	19

Va informam ca ulterior emiterii facturii pentru materiale nereturnate cuprinse in prezenta oferta, nu vom accepta niciun fel de retur cu privire la acestea

Conditie livrare: Prin preluare directa in santier
Termen de plata: Plata la 30 zile

Factura s-a emis în conformitate cu prevederile contractuale și/sau Condițiile generale de vânzare, livrare și închiriere ale SC Doka Romania Tehnica Cofrajelor S.R.L

Subtotal 1.761,95
60,00 % rabat material folosit 1.761,95
Suma neto 704,7719,00% TVA, baza 704,77 (19)
Total factura 838,68Sediul: Comuna Tunari, jud. ILFOV
Nr.ord.reg.com.: J231160/06.08.2004CIF RO 11267566
Capital social: 3.2 mil RONBanca: Raiffeisen Bank - Agentia Pipera
IBAN: RO74 RZBR 00006002405825 (RON)
RO31 RZBR 000060002405823 (EURO)Prețurile unitare nu includ TVA
in conformitate cu condițiile generale de vânzare
cumparare și inchiriere de pe verso, inclusiv titlu de proprietate.